(ǦŬůȆȈŮǿŬ ǫIǫ) ɸȌȏ ŮȊůȒȉŬŰȗȅȄȇŮ ůŰȌ ǨȈȈȄȊȆȇȕ ǧǿȇŬȆȌ ȁǼůȄ ŰȌȏ ǯ. 4261/2014, ɸȌȏ ŰȍȌɸȌɸȌȆŮǿ ůȄȉŬȊŰȆȇǼ ŰȌȊ

ȏɸȌȈȌȂȆůȉȕ ŰȌȏ ɸȆůŰȒŰȆȇȌȖ ȇȆȊŭȖȊȌȏ ȇŬȆ ŮȆůǼȂŮȆ ȇŮűŬȈŬȆŬȇǽȎ ŬɸŬȆŰǾůŮȆȎ ȂȆŬ ŰȌ ȈŮȆŰȌȏȍȂȆȇȕ ȇǿȊŭȏȊȌ. ǴŰȌȊ

ȏɸȌȈȌȂȆůȉȕ ŰȌȏ ȇȆȊŭȖȊȌȏ ŬȂȌȍǼȎ ŭŮȊ ŮɸǾȈȅŬȊ ůȄȉŬȊŰȆȇǽȎ ŬȈȈŬȂǽȎ. ǨȆŭȆȇȕŰŮȍŬ Ȍ ɸȆůŰȒŰȆȇȕȎ ȇǿȊŭȏȊȌȎ ŰȌȏ

ŮɸŮȊŭȏŰȆȇȌȖ ȐŬȍŰȌűȏȈŬȇǿȌȏ ȏɸȌȈȌȂǿȃŮŰŬȆ ȉŮ ȁǼůȄ ŰȄȊ ŰȏɸȌɸȌȆȄȉǽȊȄ ȉǽȅȌŭȌ ŮȊȗ Ȍ ȈŮȆŰȌȏȍȂȆȇȕȎ ȇǿȊŭȏȊȌȎ

ȏɸȌȈȌȂǿȃŮŰŬȆ ȉŮ ȁǼůȄ ŰȌ ȁŬůȆȇȕ ŭŮǿȇŰȄ.

Ǫ ȇŮűŬȈŬȆŬȇǾ ŮɸǼȍȇŮȆŬ ŰȌȏ ǱȉǿȈȌȏ ɸŬȍŬȇȌȈȌȏȅŮǿŰŬȆ ůŮ ŰŬȇŰǼ ȐȍȌȊȆȇǼ ŭȆŬůŰǾȉŬŰŬ Ŭɸȕ ŰȄȊ ǱȆȇȌȊȌȉȆȇǾ

ǧȆŮȖȅȏȊůȄ ŰȌȏ ǱȉǿȈȌȏ ȇŬȆ ȏɸȌȁǼȈȈŮŰŬȆ ůŮ ŰȍȆȉȄȊȆŬǿŬ ȁǼůȄ ůŰȄȊ ǵȍǼɸŮȃŬ ŰȄȎ ǨȈȈǼŭȌȎ.

ǵŬ ŮɸȌɸŰȆȇǼ ǿŭȆŬ ȇŮűǼȈŬȆŬ ŰȌȏ ǱȉǿȈȌȏ ɸȍȌǽȍȐȌȊŰŬȆ ŬɸȌȇȈŮȆůŰȆȇǼ Ŭɸȕ ŰŬ ǦŬůȆȇǼ ǠŭȆŬ ǬŮűǼȈŬȆŬ (Tier I). ǴŮ ŬȏŰǼ

ɸŮȍȆȈŬȉȁǼȊȌȊŰŬȆ ȇȏȍǿȒȎ ŰȌ ȉŮŰȌȐȆȇȕ ȇŮűǼȈŬȆȌ, ŰŬ ŬɸȌȅŮȉŬŰȆȇǼ ȇŬȆ ŰŬ ŬɸȌŰŮȈǽůȉŬŰŬ ŮȆȎ ȊǽȌȊ. ǲŮȍŬȆŰǽȍȒ

ɸȍȌůŬȍȉȕȃȌȊŰŬȆ ůȖȉűȒȊŬ ȉŮ ŰŬ ɸȍȌȁȈŮɸȕȉŮȊŬ ůŰȄȊ ǨǲǥŪ 114-1/04.08.2014. Ǳ ǡȉȆȈȌȎ ŭŮȊ ŭȆŬȅǽŰŮȆ

ǴȏȉɸȈȄȍȒȉŬŰȆȇǼ ǬŮűǼȈŬȆŬ (Tier II).

Ǳ ŭŮǿȇŰȄȎ ǬŮűŬȈŬȆŬȇǾȎ ǨɸǼȍȇŮȆŬȎ ůŮ proforma ȁǼůȄ ŰȌȏ ǱȉǿȈȌȏ ȇŬȆ ŰȄȎ ǵȍǼɸŮȃŬȎ ŰȄȊ 31/12/20 21 ȇŬȆ ŰȄȊ

31/12/20 20 ŭȆŬȉȌȍűȗȅȄȇŮ ȒȎ ŮȋǾȎ:

ǲȌůǼ ůŮ Ǩȏȍȗ '000 ǞȒȎ 1 ȉǾȊŬ1-3 ȉǾȊŮȎ3-12 ȉǾȊŮȎ1-2 ǽŰȄ2-5 ǽŰȄ
ǲǼȊȒ Ŭɸȕ

5 ǽŰȄ
ǴȖȊȌȈȌ

ǬŬŰǼ ŰȄ 31Ȅ ǧŮȇŮȉȁȍǿȌȏ 2021

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ ɸȍȌȎ ɸȆůŰȒŰȆȇǼ ȆŭȍȖȉŬŰŬ3.928 19.961 0 62.794 1.389 0 88.072

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ ɸȍȌȎ ɸŮȈǼŰŮȎ1.040.590 181.493 131.530 322 0 0 1.353.935

ǭȌȆɸǽȎ ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ 11.649 11.280 2.173 1.449 17.666 0 44.218

ǴȏȊȌȈȆȇǽȎ ȏɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ 1.056.168 212.734 133.703 64.565 19.055 0 1.486.224

ǴȖȊȌȈȌ ǨȊŮȍȂȄŰȆȇȌȖ 392.682 787.602 254.692 26 95.296 102.867 1.633.165

ǬŬŰǼ ŰȄ 31Ȅ ǧŮȇŮȉȁȍǿȌȏ 2020

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ ɸȍȌȎ ɸȆůŰȒŰȆȇǼ ȆŭȍȖȉŬŰŬ4.396 8.149 13.879 0 0 0 26.424

ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ ɸȍȌȎ ɸŮȈǼŰŮȎ335.651 197.587 224.362 0 0 0 757.599

ǭȌȆɸǽȎ ǶɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ 39.395 8.826 1.613 1.317 18.358 0 69.509

ǴȏȊȌȈȆȇǽȎ ȏɸȌȐȍŮȗůŮȆȎ 379.441 214.562 239.853 1.317 18.358 0 853.532

ǴȖȊȌȈȌ ǨȊŮȍȂȄŰȆȇȌȖ 561.962 63.098 96.076 24.622 124.880 114.344 984.983

ǴȄȉŮȆȗůŮȆȎ Ůɸǿ ŰȒȊ ȐȍȄȉŬŰȌȌȆȇȌȊȌȉȆȇȗȊ ȇŬŰŬůŰǼůŮȒȊ 31 ǧŮȇŮȉȁȍǿȌȏ 2021
ǡȉȆȈȌȎ ȇŬȆ ǵȍǼɸŮȃŬ

73

ǡȉȆȈȌȎ

Ǳ ŭŮǿȇŰȄȎ ȇŮűŬȈŬȆŬȇǾȎ ŮɸǼȍȇŮȆŬȎ ŰȌȏ ǱȉǿȈȌȏ ŬȊǾȈȅŮ ŰȌ 2021 ůŮ 13,92% ȉŮȆȒȉǽȊȌȎ ǽȊŬȊŰȆ ŰȌȏ 2020 ȇȏȍǿȒȎ

ȈȕȂȒ ŰȄȎ ŬȖȋȄůȄȎ ŰȌȏ ůŰŬȅȉȆůȉǽȊȌȏ ŮȊŮȍȂȄŰȆȇȌȖ.

ǵȍǼɸŮȃŬ

Ǳ ŭŮǿȇŰȄȎ ȇŮűŬȈŬȆŬȇǾȎ ŮɸǼȍȇŮȆŬȎ ůŮ proforma ȁǼůȄ ŰȄȎ ǵȍǼɸŮȃŬȎ ŬȊǾȈȅŮ ŰȌ 2021 ůŮ 13,25% ȉŮȆȒȉǽȊȌȎ, ǽȊŬȊŰȆ

ŰȌȏ 2020 ȇȏȍǿȒȎ ȈȕȂȒ ŰȄȎ ŬȖȋȄůȄȎ ŰȌȏ ůŰŬȅȉȆůȉǽȊȌȏ ŮȊŮȍȂȄŰȆȇȌȖ.

ǴȖȉűȒȊŬ ȉŮ ŰȄȊ ŬɸȕűŬůȄ 353/2/10.04.2020 ŰȄȎ ǵŰǨ, ǽȐŮȆ ŮɸȆȁȈȄȅŮǿ ůŰȄȊ ǵȍǼɸŮȃŬ Ȅ ŰǾȍȄůȄ ǧŮǿȇŰȄ ǴȏȊȌȈȆȇȌȖ

ǬŮűŬȈŬǿȌȏ ǨǧǨǥ ȖȑȌȏȎ 11,50%, Ȍ ȌɸȌǿȌȎ ɸŮȍȆȈŬȉȁǼȊŮȆ ůȏȊȌȈȆȇȕ ǧŮǿȇŰȄ ǬŮűŬȈŬǿȌȏ ȖȑȌȏȎ 8% ůȖȉűȒȊŬ ȉŮ ŰŬ